
お客様へ 

 １０月１２日で、無事に２９回目の誕生日を迎えさせていただける事を 本当に 

心より嬉しく,また皆様に感謝の気持ちでいっぱいです。  

さらに３０年・４０年目を迎える為に、感謝の心を大切に皆様に美味しいものを  

作り続けたいと願っております。万全のコンディションでご提供させて頂くため 

休み休みの仕事をさせていただく事になりご迷惑をお掛けすることと存じますが、 

どうぞこれからもご指導、ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

2013年10月吉日 

我が家のふらんす料理サンタ・バーバラ Chef 梅崎年夫  
 

 
 

３０周年に向けての感謝ＹＥＡＲメニュー 第２段!! 
 

 期間１０月１２日（土）～１１月３０日（土）  
 

 
 

開店以来 1 番人気、「海の幸のパイ包み焼き」

の登場です。シェフ自慢のワンディッシュを

開店当時のお値段単品なら￥１５００でご用意

致しました。 
 

 
 

コースでの御提供 
 

ランチ （昼のみ）                    コース （昼・夜共通） 
オードブル              アミューズ 

スープ                 オードブル 

海の幸のパイ包み焼き             スープ 

デザート             海の幸のパイ包み焼き 

コーヒ 又は 紅茶又は(ハーブティ＋￥100)         デザート 

               パン                   コーヒ 又は 紅茶又は（ハーブティ＋\100） 

                            パン 

￥２８００          ￥３５００ 

 
 

＊ 追加注文もお受けいたしますのでご遠慮なくお申し付け下さい。 
 

ご予約お願い申し上げます。 

   我が家のふらんす料理  サンタ・バーバラ 
http://www.santa-barbara.homeip.net/ 

枚方市香里園桜木町３－９ Tel/Fax ０７２－８３４－８７６７   

http://www.santa-bb.com/access.html

	開店以来1番人気、「海の幸のパイ包み焼き」の登場です。シェフ自慢のワンディッシュを開店当時のお値段単品なら￥１５００でご用意致しました。
	コースでの御提供

